П Р И К А З
_25.01.2018__ №__7-д__
г. Волоколамск
О внесении изменений в Приказ Финансового управления администрации Волоколамского муниципального района Московской области от 09.02.2016 №13-д «Об утверждении Порядка исполнения бюджета Волоколамского муниципального района Московской области по расходам»
На основании внесения изменений от 27.11.2017 в Приказ Минфина России от 30 декабря 2015 г. N 221н "О Порядке учета территориальными органами Федерального казначейства бюджетных и денежных обязательств получателей средств федерального бюджета",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приказ Финансового управления администрации Волоколамского муниципального района от 09.02.2016 №13-д изменения, изложив Приложение № 5 в новой редакции, согласно приложению к настоящему Приказу.
2. Настоящий Приказ вступает в законную силу с даты подписания.
Начальник Управления Н.М. Дмитриева
[bookmark: _GoBack]